

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีต ซอย ๔ บ้านหนองถ้อย หมู่ที่ ๗

๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครีว

๓ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๙๒,๙๐๐ บาท

๔ ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๒๕.๐๐ ตารางเมตร

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๐๕,๔๙๕.๒๐ บาท (สามแสนห้าพันสี่ร้อยเก้าสิบห้าบาทสี่สตางค์)

๖ บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

(เสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีต ซอย ๔ บ้านหนองถ้อย หมู่ที่ ๗)

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
๗.๑	นางศิริรัตน์ วงศ์ปันทิ	รองปลัดเทศบาลตำบลนาครีว	ประธานกรรมการ
๗.๒	นางสาวชญานิษฐ์ อินใจวงศ์	นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๓	นายวัชร วงศ์สมุทร	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ขอย 4/บ้านหนองถ้อย หมู่ที่ 7 /
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองถ้อย หมู่ที่ 7 ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 275.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 825.00 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี
 แบบเลขที่ -
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17/สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ		
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	305,495.20	Factor F		
			- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	
			- เงินประกันผลงานหัก	0%	
			- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%	
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	
			- พื้นที่ ปกติ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	305,495.20	พื้นที่ทั้งหมด	825.00	ตร.ม.
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สามแสนห้าพันสี่ร้อยเก้าสิบห้าบาทยี่สิบสตางค์)	305,495.20	ราคาเฉลี่ย	370.30	บาท / ตร.ม.

ระยะทางดำเนินการ 0.275 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,110,891.64 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ ๓๕๓ / ๒๕๖๖ สั่ง ณ วันที่ 16 สิงหาคม 2566



..... ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์บัณฑิต)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาครี



..... กรรมการ

(นางสาวชญาณิศร์ อินใจวงศ์)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ



..... กรรมการ

(นายวิระ วงศ์สมุทร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ซอย 4 บ้านหนองถ้อย หมู่ที่ 7
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองถ้อย หมู่ที่ 7 ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี
 แบบเลขที่ -
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.						
	1.5 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.						
	1.6	ตร.ม.						
	1.7 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.8 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.9 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.10 หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.11 หนา ซม.	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	825.00	14.84	12,243.00	1.3624	20.22	16,679.86
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	825.00	238.43	196,704.75	1.3624	324.84	267,990.55
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	55.00	249.22	13,707.10	1.3624	339.54	18,674.55
4	งานวางระบายน้ำ คสล. ชนิด ก-30							
	4.1 วางระบายน้ำ คสล. ชนิด ก-30	ม.						
	4.2 งานบ่อพัก คสล. พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก	แห่ง						
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	5.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	5.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
6	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	6.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
7	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	กม. 0+000.00							
	ขนาด ไม่มี							
	ยาว - ม.							
8	งานปรับปรุงบ่อฝาดะแกรงเหล็กบ่อพัก ขนาด 1.10x1.10 ม.	บ่อพัก						
9	ป้ายประชาสัมพันธ์ (ป้ายชั่วคราว+ป้ายถาวร) จำนวน 1 ชุด	งาน	1.00	1,682.24	1,682.24	1.2782	2,150.24	2,150.24
รวมค่าก่อสร้าง								305,495.20

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

222,654.85

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1,682.24

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782